

LIVE COMPANY A/S

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2020

Peter Verngreen Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVE COMPANY A/S
Meterbuen 18
2740 Skovlunde

e-mailadresse: micki@livecompany.dk

CVR-nr: 35251553
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning, produktion, varesalg og -leasing, service, rådgivning- og konsulentytelser indenfor fagområderne AV, event, konference, koncert, lyd, lys, video og logistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 577.869 kr., og selskabets balance pr 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.573.556 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har den verdensomspændende corona-virus/ Covid-19, i lighed med det øvrige Danmark også ramt Live Companys aktiviteter. Restriktioner imod forsamlinger har medført tabt omsætning.

Vedtagne kompensationsordninger og hjælpepakker sikrer opretholdelse af tilfredsstillende indtjening, om end forventet resultat for 2020 skønnes at blive på et lavere niveau. Ledelsen anser likviditetsberedskab for værende tilstrækkelig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.012.389 | 2.579.277 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.909.580 | -1.475.868 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -324.447 | -439.810 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 778.362 | 663.599 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -32.641 | -18.894 |
| Ordinært resultat før skat | | 745.721 | 644.705 |
| Skat af årets resultat | 3 | -167.852 | -140.068 |
| Årets resultat | | 577.869 | 504.637 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 577.869 | 504.637 |
| I alt | | 577.869 | 504.637 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.164.011 | 1.876.982 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 3.164.011 | 1.876.982 |
| Deposita | | 37.813 | 37.069 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 37.813 | 37.069 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.201.824 | 1.914.051 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 236.601 | 476.130 |
| Tilgodehavende skat | | 16.488 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 76.321 | 55.521 |
| Tilgodehavender i alt | | 329.410 | 531.651 |
| Likvide beholdninger | | 516.868 | 966.100 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 846.278 | 1.497.751 |
| Aktiver i alt | | 4.048.102 | 3.411.802 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 625.000 | 625.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 1.948.556 | 1.370.687 |
| Egenkapital i alt | | 2.573.556 | 1.995.687 |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 241.272 | 145.932 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 241.272 | 145.932 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 62.915 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 334.799 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 397.714 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 128.438 | 264.031 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 46.425 | 53.426 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 126.534 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 7 | 462.798 | 632.066 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 40.015 | 73.628 |
| Leasingforpligtelser | | 157.884 | 120.498 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 835.560 | 1.270.183 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.233.274 | 1.270.183 |
| Passiver i alt | | 4.048.102 | 3.411.802 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 625.000 | 1.370.687 | 0 | 1.995.687 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 577.869 | 0 | 577.869 |
| Egenkapital, ultimo | 625.000 | 1.948.556 | 0 | 2.573.556 |

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.874.675 | 1.450.585 |
| Omkostninger til socialsikring | 32.185 | 23.274 |
| Andre lønomkostninger mv. | 2.720 | 2.009 |
| | <u>1.909.580</u> | <u>1.475.868</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| Goodwill | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 495.452 | 437.086 |
| Årets af- og nedskrivninger | 495.452 | 437.086 |
| Tab/ gevinst ved afgang | -171.005 | 2.724 |
| Samlede afskrivninger mv | <u>324.447</u> | <u>439.810</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 72.512 | 138.534 |
| Ændring af udskudt skat | 95.340 | 1.534 |
| | <u>167.852</u> | <u>140.068</u> |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Goodwill | | |
| Tilgang ved stiftelse af selskabet | 50.000 | 50.000 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 50.000 | 50.000 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 3.519.453 | 2.850.571 |
| Tilgang | 1.841.476 | 695.691 |
| Afgang | -355.805 | -26.809 |
| Kostpris ultimo | 5.005.124 | 3.519.453 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning 1. januar 2019 | 1.642.471 | 1.221.471 |
| Årets afskrivning | 495.452 | 437.086 |
| Tilbageførsel ved afgang | -296.810 | -16.086 |
| Af- og nedskrivning 31. december 2019 | 1.841.113 | 1.642.471 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.164.011 | 1.876.982 |

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 601.314 kr.

6. Hensættelse til udskudt skat

| | Regnskabsmæssige værdier kr. | Skattemæssige værdier kr. | Midlertidig forskel kr. |
|----------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3.164.011 | 1.594.923 | 1.569.088 |
| Andre aktiver | 76.322 | 56.036 | 20.286 |
| Gældsforpligtelser | -492.683 | 0 | -492.683 |
| | 2.747.650 | 1.650.959 | 1.096.691 |
| Udskudt skat, 22% | 604.483 | 363.211 | 241.272 |

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|------------|------------|
| Skattekontoen | 647 | 0 |
| Momsgæld | 208.555 | 377.738 |
| Skyldig A-skat & AM-bidrag | 98.609 | 56.364 |
| Skyldig ATP og andre sociale poster | 22.613 | 13.388 |
| Skyldige feriepenge og feriepengeforpligtelser | 103.803 | 167.176 |
| Skyldige omkostninger | 28.571 | 17.400 |
| Anden gæld, ialt | 462.798 | 632.066 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 88.031 kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Lydfolket Holding ApS.

De sambeskattede selskaber har solidarisk hæftelse for selskabsskatten.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A Eriksen Holding ApS, Skjulhøj Allé 9 - 2720 Vanløse
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde

Nærtstående parter

Der er i året ydet lån fra moderselskab samt selskabets ledelse til Live Company A/S.
Lån forrentes på markedsvilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncern med moderselskab:
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde, cvrn 35251588.
Der er ikke udarbejdet koncernregnskab.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |